Hippisch Trainings
Cenfrum

Hippisch Trainings Centrum Nederland

DEFINITIEVE STARTLIJST HTC SELECTIE 2025
Discipline Springen, Regio Zuidwest

Selectiedatum
Selectielocatie

: Zaterdag 27 september 2025
: Stal Jeroen Heijmans

Oude Bodegraafseweg 113, Bodegraven

Mob. 06-53709464 (Jeroen Heijmans)

Je hoeft niet in wedstrijdtenue, maar wel gepast gekleed.
De paarden en pony’s graag ingevlochten.
Kosten zijn 15 euro, graag ter plekke, contant en gepast, te voldoen.

Je ontvangt na afloop van de Selectie een protocol met de bevindingen per e-mail.
Uiterlijk 14 dagen na deze Selectie maken we bekend of je geselecteerd bent en je
jezelf mag inschrijven voor het HTC seizoen.

Definitieve Startlijst

Tijd

15.00 u

15.45u

16.30 u

17.15u

Naam Ruiter/Amazone

Intisar el Habri
Fayen Piek

Mabel Golubew
Valerie Moesman

Sofia van de Watering
Amber van Wijland

Alesia van den Heuvel
Emma van de Griend

Naam Paard/Pony

Maaskantjes Midnight
Clever Sing

Marshall
Powerboy

Paris Fille De Zita's
Doda van Grobbenhof Z

Happy Color LH
Young Winsome's
Fantastic

Paard/Pony Niveau

C-Pony
C-Pony

C-Pony
D-Pony

E-Pony
Paard

E-Pony
D-Pony

Springen:
Springen:

Springen:
Springen:

Springen:
Springen:

Springen:
Springen:

80 cm.
80 cm.

80 cm.
70 cm.

80 cm.
1,05 mtr.

80 cm.
70 cm.



